
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

21.08.2015   № 672 

 
О назначении публичных слушаний по проекту решения  

Думы городского округа Стрежевой  
«О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой» 

 
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на основании 
статьи 18 Устава городского округа Стрежевой,  Положения о публичных слушаниях в 
городском округе Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой 
от 13.02.2008 № 334 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы городского округа 
Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой» на 29.09.2015. 

2. Опубликовать проект решения Думы городского округа Стрежевой «О внесении 
изменений в Устав городского округа Стрежевой» в официальном печатном издании – газете 
«Северная звезда».  

3. Учет предложений по проекту решения Думы городского округа Стрежевой «О 
внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой», порядок участия граждан в его 
обсуждении осуществляется в порядке, установленном Положением о публичных слушаниях 
в городском округе Стрежевой, утвержденным решением Думы городского округа 
Стрежевой от 13.02.2008 № 334. 

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk. . ru
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
______________________М.Н.Шевелева 

 
 
Мэр городского округа Стрежевой 

 
___________________В.М. Харахорин 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

